

Ejendommen Nyholms Alle 5 ApS

**Hjarnøvej 4A
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 64 64 47

Årsrapport for 2025

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. januar 2026

Peter Wetendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Nyholms Alle 5 ApS
Bjerredevej 16
4700 Næstved

CVR-nr.: 39646447

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 14. juni 2018

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Wetendorff, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kontantindeståender og anden investering efter direktionens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 7.237, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.104.084.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-13.500	-11.000
Finansielle indtægter		6.291	19.185
Finansielle omkostninger		<u>-28</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-7.237	8.185
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-1.782</u>
Årets resultat		<u>-7.237</u>	<u>6.403</u>

Resultatdisponering

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Foreslået udbytte	125.000	110.000
Overført resultat	<u>-132.237</u>	<u>-103.597</u>
	<u>-7.237</u>	<u>6.403</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>40</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>40</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.114.593</u>	<u>1.231.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.114.633</u>	<u>1.231.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.114.633</u></u>	<u><u>1.231.153</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		929.084	1.061.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>125.000</u>	<u>110.000</u>
Egenkapital		<u>1.104.084</u>	<u>1.221.321</u>
Selskabsskat		0	1.782
Anden gæld		<u>10.549</u>	<u>8.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.549</u>	<u>9.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.549</u>	<u>9.832</u>
Passiver i alt		<u>1.114.633</u>	<u>1.231.153</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
			6

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Anvendt regnskabspraksis
